

Årsredovisning

Trafikmålning i Norr AB

556785-4061

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Haparanda 2025-12-08

Magnus Juhonjuntti



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med målning och fräsning av vägar, parkeringar, parkeringshus, skolgårdar, flygfält och industrimålningar, samt liknande entreprenadarbeten.

Företaget har sitt säte i .

Företaget är för närvarande vilande.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	26	408	299	254	254
Resultat efter finansiella poster	-67	94	9	14	106
Soliditet %	48,3	92,5	88,1	69,2	53,9

På grund av sjukdom har omsättningen sjunkit.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	94 513	93 847	288 360
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		93 847	-93 847	0
Årets resultat			-66 765	-66 765
Belopp vid årets utgång	100 000	38 361	-66 765	71 596

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	38 361
Årets resultat	-66 765
Summa	-28 404

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-28 404
Summa	-28 404

RESULTATRÄKNING

1

2024-01-01
2024-12-31

2023-01-01
2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

25 678

408 462

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

25 678

408 462

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-22 196

-100 539

Övriga externa kostnader

-68 912

-108 300

Personalkostnader

2

-1 884

-106 196

Summa rörelsekostnader

-92 992

-315 035

Rörelseresultat

-67 314

93 427

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

609

667

Räntekostnader och liknande resultatposter

-60

-247

Summa finansiella poster

549

420

Resultat efter finansiella poster

-66 765

93 847

Resultat före skatt

-66 765

93 847

Årets resultat

-66 765

93 847

2025121104800

BALANSRÄKNING

1

2025121104801

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

10 000

10 000

Summa varulager m.m.

10 000

10 000

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

32 135

53 775

Summa kortfristiga fordringar

32 135

53 775

Kassa och bank

Kassa och bank

106 200

248 008

Summa kassa och bank

106 200

248 008

Summa omsättningstillgångar

148 335

311 783

SUMMA TILLGÅNGAR

148 335

311 783

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

38 361

94 513

Årets resultat

-66 765

93 847

Summa fritt eget kapital

-28 404

188 360

Summa eget kapital

71 596

288 360

Långfristiga skulder

Övriga skulder

62 037

6 172

Summa långfristiga skulder

62 037

6 172

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

8 702

11 250

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

6 001

Summa kortfristiga skulder

14 702

17 251

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

148 335

311 783

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda

0 1

Not 3 Ställda säkerheter

2024-12-31 2023-12-31

Företagsinteckningar

200 000 200 000

Summa ställda säkerheter

200 000 200 000

UNDERSKRIFTER

Haparanda 2025-12-08



Magnus Juhojuntti